



## TUOTESPESIFIKAATIO

<b>TUOTENUMERO:</b>	<b>20420</b>
<b>TUOTE:</b>	<b>MISTELINOKSA 182 kpl</b>
<b>TUOTEKUVAUS:</b>	<b>Värjätty valkosuklaa, valkosuklaan tuoksu ja maku, 45x25 mm</b>
<b>GTIN:</b>	<b>8710822782139</b>
<b>CN-koodi:</b>	<b>18069090</b>
<b>AINESOSAT:</b>	<b>Sokeri (42,1 %), kaakaovoi (27,4 %), täysmaitojauhe (MAITO) (19,2 %), laktoosi (MAITO) (4,9 %), rasvaton maitojauhe (MAITO) (4,9 %), kaakaomassa, emulgointiaine (soijalesitiini (E322) (SOIJA)), voiöljy (MAITO), luontainen vanilja aromi, spirulinauute, safroliuute ja värit (E100, E162)</b>

### ANALYYTTINEN SPESIFIKAATIO:

		Menetelmä
Kosteus	1 % max.	IOCCC 1952/1
Kokonaisrasva	31 % min.	IOCCC 1972/14
Kaakaokuiva-aine	27 % min.	Laskennallinen
Maidon kuiva-aine	23 % +/-1	Laskennallinen
Maitorasva	5 % +/-0,5	Laskennallinen
Kokonaistuhka	2 %	Laskennallinen

### RAVINTOSISÄLTÖ\*:

#### 100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ

<b>Energiaa</b>	<b>2271 kJ/ 545 kcal</b>
<b>Rasvaa</b>	<b>32 g</b>
• josta tyydyttyneitä	20 g
• josta kertatyydyttymättömiä	10 g
• josta monitydyttymättömiä	1 g
• josta transrasvahappoja	0,1 g
<b>Hiilihydraatteja</b>	<b>56 g</b>
• sokereita	55 g
• tärkkelystä	1 g
<b>Proteiinia</b>	<b>6,5 g</b>

**Suola** **259 mg**

\*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä valmistajan antamiin tietoihin.

**MIKROBIOLOGISET ARVOT:**

		<b>Menetelmä</b>
<b>Kokonaisbakteerit</b>	<b>&lt;10 000 kpl/g</b>	<b>ISO 4833</b>
<b>Homeet</b>	<b>&lt;100 kpl/g</b>	<b>ISO 21527-2</b>
<b>Hiivat</b>	<b>&lt;100 kpl/g</b>	<b>ISO 21527-2</b>
<b>Enterobakteerit</b>	<b>&lt;10 kpl/g</b>	<b>ISO 21528-2</b>
<b>E.Coli</b>	<b>Neg/g</b>	<b>ISO 16649-2</b>
<b>Salmonella</b>	<b>Neg/100 g</b>	<b>ISO 6579</b>
<b>Listeria</b>	<b>Neg/25 g</b>	<b>ISO 11290-1</b>

**SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:**

**12 kuukautta valmistuspäivästä, säilytettävä valolta ja vahvoilta tuoksuilta suojattuna, kuivassa ja viileässä (suhteellinen kosteus max. 70 %, lt 12 – 20 °C)**

**PAKKAUSKOKO:**

**182 kpl/ltk**

**360 g/ltk/ (netto)**

**529 g/ltk/ (brutto) (278x185x49 mm)**

**ALLERGISOIVAT AINESOSAT:**

	<b>Aineosa sisältää</b>	<b>Saattaa sisältää</b>
<b>Kala ja kalatuotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Kananmuna ja munatuotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?</b>	<input checked="" type="checkbox"/> <b>Soijalesitiini</b>	<input type="checkbox"/>
<b>Palkokasvit, mikä?</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Lupiini ja lupiinituotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Selleri ja sellerituotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Sinappi ja sinappituotteet, mikä?</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input checked="" type="checkbox"/> mm. täysmaitojauhe ja laktoosi	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani- ruokavalioon)	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	

Sisältää kaakaota.

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote on GMO vapaa.

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.